con
form normelor în vigoare la subsemnatul
oficiu protopre8biteral în terminul indioat
şi după prealabila înounoştiinţare a pro-
topresbiterului să se presente în vre-o Du-
mineoă sau sărbătoare Ja biserică pentru a
cânta, predica şi eventual a oficia s. liturgie.

M u r ă ş - O ş o r h e i u , 4/17 Febr. 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al trac-

tulüi Murăş-Oşorheiu în oonţelegere ou oo*
mitetul parohial oonoernent.

Stefim Itussu
protopresbiter.

Sz. 3471/1909 [63] 2—3

Árverési hirdetmény.
Szebenvármegye Alsóp'áu község elad

1910 évi Március ho 22 én d. e.